
ZARZĄDZENIE  Nr  62/10 
WÓJTA GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie zmiany cen za dostarczaną wodę i odprowadzone ścieki  
dla odbiorców usług świadczonych przez Urząd Gminy  Świętajno. 

 
 

 Na podstawie art. 33, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  w związku z art. 24 ust. 1, pkt 
11 i pkt 12 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U.  z 2006 r Nr 123, poz. 858 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku ze zmianą, od 1 stycznia 2011 r., stawek podatku VAT zmienia się ceny za dostarczaną 
wodę i odprowadzane ścieki: 
 
 1) za dostarczenie 1 m3 wody zimnej  – z ceny brutto 1,73 zł na cenę brutto  1,75 zł, 
 2) za odprowadzenie 1 m3 ścieków   – z ceny brutto 2,00 zł na cenę brutto  2,02 zł. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2011 r. 
 
 
 Wójt 
 Janina Trus 


